
 

 

令和 8年 3月 

検査内容変更のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目の内容を変更させていただくことに致しましたので、取

り急ぎご案内申し上げます。 

 弊社におきましてはご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますの

で今後共引き続きお引き立ての程お願い申し上げます。         敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

■内容変更項目 

項目コード No.20050 HPV-DNA[16 型･18 型･その他のﾊｲﾘｽｸｸﾞﾙｰﾌﾟ] 

項目コード No.20055 HPV-DNA[16 型･18 型･その他のﾊｲﾘｽｸｸﾞﾙｰﾌﾟ] 

※検査方法等に変更はございません。 
 

 

■変更期日 
 

令和 8年 3月 30日（月）受付分より 
以上 

 新 旧 

所要日数 3～4 3～5 

26-0351 


